
【競争契約に関する情報】

平成２４年１０月分（公表日：平成２４年１１月３０日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（632.0トン）

理事
森元誠二

平成24年10月4日
㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 － 178,969,350 － 契約ごとの単価契約

2
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（96.0トン）

理事
森元誠二

平成24年10月4日
㈱ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 － 35,053,200 － 契約ごとの単価契約

3
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（448.0トン）

理事
森元誠二

平成24年10月5日
日成共益㈱
東京都千代田区神田身
美土代町7

一般競争入札 － 141,321,600 － 契約ごとの単価契約

4
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（18.0トン）

理事
森元誠二

平成24年10月10日
三菱商事㈱
東京都千代田区丸の内
3-1

一般競争入札 － 6,936,300 － 契約ごとの単価契約

5
ホエイ及び調製ホエイの買入れ
及び輸入業務委託（306.0トン）

理事
森元誠二

平成24年10月10日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 － 81,928,287 － 契約ごとの単価契約

6
平成24年度加工乳・乳飲料等
生産実態調査

理事
森元誠二

平成24年10月15日

㈱日本能率協会総合研
究所
東京都港区芝公園3丁
目1番22号

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 2,142,000 －

7
平成24年度乳製品流通実態調
査

理事
森元誠二

平成24年10月17日
㈱流通研究所
神奈川県厚木市寿町1
丁目4番3-2号

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 2,488,500 －



物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
生乳取引数量等確認事務支援
システム（MPS）都道府県側クラ
イアントOS変更等委託業務

総括理事
清家英貴

平成24年10月19日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3
－11-8

一般競争入札 － 3,643,500 －

9 労働者派遣契約等について
総括理事
清家英貴

平成24年10月26日
株式会社ネオキャリア
東京都新宿区西新宿1-
22-2

一般競争入札 － 1,381,918 －
単価契約

1,438円（1時間当たり）
×7.75×62日×2名


